

Số: 1965 /ĐHYD-KHTCCSVC
V/v mời thẩm định giá

Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 5 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ DỊCH VỤ THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá.

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời các đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá cho các sản phẩm (theo phụ lục gửi kèm).

STT	Hạng mục	Giá trị bao gồm VAT
1	Lắp đặt điều hòa nhà B (kèm theo danh mục và số lượng chi tiết)	1.701.818.800
2	Lắp đặt điều hòa nhà C (kèm theo danh mục và số lượng chi tiết)	905.757.600
3	Lắp đặt điều hòa nhà D + 2B (kèm theo danh mục và số lượng chi tiết)	234.883.000
4	Lắp đặt điều hòa nhà G (kèm theo danh mục và số lượng chi tiết)	2.962.179.000
5	Lắp đặt điều hòa nhà YTCC (kèm theo danh mục và số lượng chi tiết)	689.982.700
	TỔNG CỘNG	6.494.621.100

Hồ sơ chào giá bao gồm:

- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 7 / 5 /2024 (trong giờ hành chính).

Các yêu cầu khác: Mọi thông tin liên hệ tại Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền – phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế. Điện thoại: 0234-3822173

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Khoa Hùng



TRƯỜNG ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC THI CÔNG LẮP ĐẶT ĐIỀU HÒA

(Kèm theo công văn số: 1915/ĐHYD ngày 7 tháng 5 năm 2024 của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế)

LẮP ĐẶT ĐIỀU HÒA NHÀ B

Đơn vị tính: đồng

STT	Hạng mục/ Công việc	Mã hiệu	Thương hiệu/ Xuất xứ	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	Phần thiết bị điều hòa:						1.271.070.000
I	Dòng treo tường:						686.370.000
1	Điều hòa treo tường 1 chiều lạnh. Inverter, nguồn 1 Pha, remote không dây Công suất: 18.000 BTU (2.0 HP)	FTKB50YVMV/ RKB50YVMV	Daikin/ Việt Nam	Bộ	15.0	17.030.000	255.450.000
2	Điều hòa treo tường 1 chiều lạnh. Inverter, nguồn 1 Pha, remote không dây Công suất: 21.000 BTU (2.5 HP)	FTKB60YVMV/ RKB60YVMV	Daikin/ Việt Nam / Thái Lan	Bộ	19.0	22.680.000	430.920.000
II	Dòng cassette đa hướng thổi:						202.140.000
1	Điều hòa cassette đa hướng thổi 1 chiều lạnh, Inverter, nguồn 3 Pha, remote không dây Công suất: 24.000 BTU (3.0 HP)	FCFC71DVM/ RZFC71DY1	Daikin/ Thái Lan	Bộ	6.0	33.690.000	202.140.000

STT	Hạng mục/ Công việc	Mã hiệu	Thương hiệu/ Xuất xứ	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
III	Dòng áp trần:						382.560.000
1	Điều hòa áp trần 1 chiều lạnh. Inverter, nguồn 3 Pha, remote không dây Công suất: 30.000 BTU (3.5 HP)	FHFC85DV1/ RZFC85DY1	Daikin/ Thái Lan	Bộ	12.0	31.880.000	382.560.000
B	Phần nhân công. vật tư lắp đặt:						276.038.000
I	Dòng treo tường:						127.772.000
1	Nhân công lắp đặt điều hòa treo tường 2.0 HP - 2.5 HP		Việt Nam	Bộ	34.0	648.000	22.032.000
2	Ống đồng Ø6/12 kèm bảo ôn cho điều hòa treo tường 2.0 HP - 2.5 HP		Hailiang/ Trung Quốc Superlon/ Malaysia	mét	238.0	233.000	55.454.000
3	Dây điện 2 x CV 2.5mm2 cấp nguồn 1 pha cho điều hòa treo tường		Cadivi/ Việt Nam	mét	578.0	26.000	15.028.000
4	Dây điện 3 x CV 2.5mm2 kết nối dàn nóng - dàn lạnh điều hòa treo tường		Cadivi/ Việt Nam	mét	306.0	39.000	11.934.000
5	Nẹp nhựa 2.5 phân che dây điện cấp nguồn		Sino/ Việt Nam	mét	408.0	13.000	5.304.000
6	Ống thoát nước ngưng uPVC D21		Bình Minh/ Việt Nam	mét	238.0	33.000	7.854.000
7	Giá đỡ dàn nóng điều hòa treo tường		Việt Nam	Bộ	34.0	143.000	4.862.000
8	Aptomat 1 Pha.20A		Sino/ Việt Nam	Cái	34.0	91.000	3.094.000
9	Vật tư phụ lắp đặt điều hòa treo tường		Việt Nam	Gói	34.0	65.000	2.210.000

STT	Hạng mục/ Công việc	Mã hiệu	Thương hiệu/ Xuất xứ	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
II	Dòng cassette đa hướng thổi:						62.526.000
1	Nhân công lắp đặt điều hòa cassette đa hướng thổi 3.0 HP		Việt Nam	Bộ	6.0	1.037.000	6.222.000
2	Ống đồng Ø10/16 kèm bảo ôn cho điều hòa cassette đa hướng thổi		Hailiang/ Trung Quốc Superlon/ Malaysia	mét	102.0	299.000	30.498.000
3	Dây điện 4 x CV 2.5mm2 cấp nguồn 3 pha cho điều hòa cassette đa hướng thổi		Cadivi/ Việt Nam	mét	180.0	52.000	9.360.000
4	Dây điện 3 x CV 2.5mm2 kết nối dàn nóng - dàn lạnh điều hòa cassette đa hướng thổi		Cadivi/ Việt Nam	mét	114.0	39.000	4.446.000
5	Nẹp nhựa 2.5 phân che dây điện cấp nguồn		Sino/ Việt Nam	mét	48.0	13.000	624.000
6	Ống thoát nước ngưng uPVC D27 kèm bảo ôn		Bình Minh/ Việt Nam Superlon/ Malaysia	mét	102.0	65.000	6.630.000
7	Giá đỡ dàn nóng điều hòa		Việt Nam	Bộ	6.0	273.000	1.638.000
8	Aptomat 3 Pha. 25A		Sino/ Việt Nam	Cái	6.0	259.000	1.554.000
9	Vật tư phụ lắp đặt (trám trít, ty treo, giá đỡ, bulong, ốc vít....)		Việt Nam	Gói	6.0	259.000	1.554.000
III	Dòng áp trần:						85.740.000

1	Nhân công lắp đặt điều hòa áp trần 3.5 HP		Việt Nam	Bộ	12.0	998.000	11.976.000
2	Ống đồng Ø10/16 kèm bảo ôn cho điều hòa áp trần		Hailiang/ Trung Quốc Superlon/ Malaysia	mét	108.0	299.000	32.292.000
3	Dây điện 4 x CV 2.5mm2 cấp nguồn 3 pha cho điều hòa áp trần		Cadivi/ Việt Nam	mét	336.0	52.000	17.472.000
4	Dây điện 3 x CV 2.5mm2 kết nối dàn nóng - dàn lạnh điều hòa áp trần		Cadivi/ Việt Nam	mét	144.0	39.000	5.616.000
5	Nẹp nhựa 2.5 phân che dây điện cấp nguồn		Sino/ Việt Nam	mét	144.0	13.000	1.872.000
6	Ống thoát nước ngưng uPVC D27 kèm bảo ôn		Bình Minh/ Việt Nam Superlon/ Malaysia	mét	108.0	65.000	7.020.000
7	Giá đỡ dàn nóng điều hòa		Việt Nam	Bộ	12.0	273.000	3.276.000
8	Aptomat 3 Pha. 25A		Sino/ Việt Nam	Cái	12.0	259.000	3.108.000
9	Vật tư phụ lắp đặt (trám trít. ty treo. giá đỡ. bulong. ốc vít....)		Việt Nam	Gói	12.0	259.000	3.108.000
	Tổng giá trị chưa bao gồm VAT (A +B)						1.547.108.000
	Thuế VAT 10%						154.710.800
	Tổng giá trị bao gồm VAT						1.701.818.800

Bảng chữ: Một tỷ, bảy trăm linh một triệu, tám trăm mười tám nghìn, tám trăm đồng./.

LẮP ĐẶT ĐIỀU HÒA NHÀ C

Đơn vị tính: đồng

STT	Hạng mục/ Công việc	Mã hiệu	Thương hiệu/ Xuất xứ	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	Phần thiết bị điều hòa:						703.160.000
I	Dòng treo tường:						703.160.000
1	Điều hòa treo tường 1 chiều lạnh, Inverter, nguồn 1 Pha, remote không dây Công suất: 18.000 BTU (2.0 HP)	FTKB50Y VMV/ RKB50YV MV	Daikin/ Việt Nam	Bộ	4.0	17.030.000	68.120.000
2	Điều hòa treo tường 1 chiều lạnh, Inverter, nguồn 1 Pha, remote không dây Công suất: 21.000 BTU (2.5 HP)	FTKB60Y VMV/ RKB60YV MV	Daikin/ Việt Nam / Thái Lan	Bộ	28.0	22.680.000	635.040.000
B	Phần nhân công. vật tư lắp đặt:						120.256.000
I	Dòng treo tường:						120.256.000
1	Nhân công lắp đặt điều hòa treo tường 2.0 HP - 2.5 HP		Việt Nam	Bộ	32.0	648.000	20.736.000
2	Ống đồng Ø6/12 kèm bảo ôn cho điều hòa treo tường 2.0 HP - 2.5 HP		Hailiang/ Trung Quốc Superlon/ Malaysia	mét	224.0	233.000	52.192.000
3	Dây điện 2 x CV 2.5mm2 cấp nguồn 1 pha cho điều hòa treo tường		Cadivi/ Việt Nam	mét	544.0	26.000	14.144.000
4	Dây điện 3 x CV 2.5mm2 kết nối dàn nóng - dàn lạnh điều hòa treo tường		Cadivi/ Việt Nam	mét	288.0	39.000	11.232.000

5	Nẹp nhựa 2.5 phân che dây điện cấp nguồn		Sino/ Việt Nam	mét	384.0	13.000	4.992.000
6	Ống thoát nước ngưng uPVC D21		Bình Minh/ Việt Nam	mét	224.0	33.000	7.392.000
7	Giá đỡ dàn nóng điều hòa treo tường		Việt Nam	Bộ	32.0	143.000	4.576.000
8	Aptomat 1 Pha.20A		Sino/ Việt Nam	Cái	32.0	91.000	2.912.000
9	Vật tư phụ lắp đặt điều hòa treo tường		Việt Nam	Gói	32.0	65.000	2.080.000
	Tổng giá trị chưa bao gồm VAT (A +B)						823.416.000
	Thuế VAT 10%						82.341.600
	Tổng giá trị bao gồm VAT						905.757.600

Bảng chữ: Chín trăm linh năm triệu, bảy trăm năm mươi bảy nghìn, sáu trăm đồng./.

LẮP ĐẶT ĐIỀU HÒA NHÀ D VÀ NHÀ 2B

Đơn vị tính: đồng

STT	Hạng mục/ Công việc	Mã hiệu	Thương hiệu/ Xuất xứ	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	Phần thiết bị điều hòa:						175.950.000
I	Dòng treo tường:						175.950.000
1	Điều hòa treo tường 1 chiều lạnh, Inverter, nguồn 1 Pha, remote không dây Công suất: 18.000 BTU (2.0 HP)	FTKB50Y VMV/ RKB50YV MV	Daikin/ Việt Nam	Bộ	9.0	17.030.000	153.270.000
2	Điều hòa treo tường 1 chiều lạnh, Inverter, nguồn 1 Pha, remote không dây Công suất: 21.000 BTU (2.5 HP)	FTKB60Y VMV/ RKB60YV MV	Daikin/ Việt Nam / Thái Lan	Bộ	1.0	22.680.000	22.680.000
B	Phần nhân công. vật tư lắp đặt:						37.580.000
I	Dòng treo tường:						37.580.000
1	Nhân công lắp đặt điều hòa treo tường 2.0 HP - 2.5 HP		Việt Nam	Bộ	10.0	648.000	6.480.000
2	Ống đồng Ø6/12 kèm bảo ôn cho điều hòa treo tường 2.0 HP - 2.5 HP		Hailiang/ Trung Quốc Superlon/ Malaysia	mét	70.0	233.000	16.310.000
3	Dây điện 2 x CV 2.5mm ² cấp nguồn 1 pha cho điều hòa treo tường		Cadivi/ Việt Nam	mét	170.0	26.000	4.420.000
4	Dây điện 3 x CV 2.5mm ² kết nối dàn nóng - dàn lạnh điều hòa treo tường		Cadivi/ Việt Nam	mét	90.0	39.000	3.510.000
5	Nẹp nhựa 2.5 phân che dây điện cấp nguồn		Sino/ Việt Nam	mét	120.0	13.000	1.560.000

6	Ống thoát nước ngưng uPVC D21		Bình Minh/ Việt Nam	mét	70.0	33.000	2.310.000
7	Giá đỡ dàn nóng điều hòa treo tường		Việt Nam	Bộ	10.0	143.000	1.430.000
8	Aptomat 1 Pha, 20A		Sino/ Việt Nam	Cái	10.0	91.000	910.000
9	Vật tư phụ lắp đặt điều hòa treo tường		Việt Nam	Gói	10.0	65.000	650.000
	Tổng giá trị chưa bao gồm VAT (A +B)						213.530.000
	Thuế VAT 10%						21.353.000
	Tổng giá trị bao gồm VAT						234.883.000

Bảng chữ: Hai trăm ba mươi tư triệu, tám trăm tám mươi ba nghìn đồng./.

LẮP ĐẶT ĐIỀU HÒA NHÀ G

Đơn vị tính: đồng

STT	Hạng mục/ Công việc	Mã hiệu	Thương hiệu/ Xuất xứ	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	Phần thiết bị điều hòa:						1.810.060.000
1	Điều hòa áp trần 1 chiều lạnh, Inverter, nguồn 3 Pha, remote không dây Công suất: 30.000 BTU (3.5 HP)	FHFC85D V1/ RZFC85D Y1	Daikin/ Thái Lan	Bộ	17.0	31.880.000	541.960.000
2	Điều hòa áp trần 1 chiều lạnh, Inverter, nguồn 3 Pha, remote không dây Công suất: 34.000 BTU (4.0 HP)	FHFC10 0DV1/ RZFC10 0DY1	Daikin/ Thái Lan	Bộ	15.0	34.380.000	515.700.000
3	Điều hòa áp trần 1 chiều lạnh, Inverter, nguồn 3 Pha, remote không dây Công suất: 42.000 BTU (5.0 HP)	FHFC12 5DV1/ RZFC12 5DY1	Daikin/ Thái Lan	Bộ	20.0	37.620.000	752.400.000
B	Phần nhân công. vật tư lắp đặt:						882.830.000
1	Nhân công lắp đặt điều hòa áp trần 3.5 HP		Việt Nam	Bộ	17.0	998.000	16.966.000
2	Nhân công lắp đặt điều hòa áp trần 4.0 HP		Việt Nam	Bộ	15.0	1.123.000	16.845.000
3	Nhân công lắp đặt điều hòa áp trần 5.0 HP		Việt Nam	Bộ	20.0	1.248.000	24.960.000
4	Ống đồng Ø10/16 kèm bảo ôn cho điều hòa áp trần		Hailiang/ Trung Quốc Superlon/ Malaysia	mét	1.013.0	299.000	302.887.000
5	Dây điện 4 x CV 4.0mm ² cấp nguồn 3 pha cho điều hòa áp trần		Cadivi/ Việt Nam	mét	1.528.0	73.000	111.544.000
6	Dây điện 3 x CV 2.5mm ² kết nối dàn nóng - dàn lạnh điều hòa áp trần		Cadivi/ Việt Nam	mét	1.127.0	39.000	43.953.000

7	Nẹp nhựa 2.5 phân che dây điện cấp nguồn		Sino/ Việt Nam	mét	400.0	13.000	5.200.000
8	Ống thoát nước ngưng uPVC D27 kèm bảo ôn		Bình Minh/ Việt Nam Superlon/ Malaysia	mét	104.0	65.000	6.760.000
9	Ống thoát nước ngưng uPVC D60 kèm bảo ôn		Bình Minh/ Việt Nam Superlon/ Malaysia	mét	320.0	82.000	26.240.000
10	Trunking sơn tĩnh điện có nắp. kt 400x150mm. dày 1.2 mm		Nam Tiến Cường/ Việt Nam	mét	333.0	794.000	264.402.000
11	Trunking sơn tĩnh điện có nắp. kt 200x150mm. dày 1.0 mm		Nam Tiến Cường/ Việt Nam	mét	49.0	379.000	18.571.000
12	Giá đỡ dàn nóng điều hòa		Việt Nam	Bộ	52.0	273.000	14.196.000
13	Aptomat 3 Pha. 25A		Sino/ Việt Nam	Cái	52.0	259.000	13.468.000
14	Công tác tháo dỡ trần và hoàn thiện lại như hiện trạng		Việt Nam	Gói	1.0	125.000	125.000
15	Công tác thuê giàn giáo lắp dàn nóng ngoài trời		Việt Nam	Gói	1.0	3.245.000	3.245.000
16	Vật tư phụ lắp đặt (trám trít, ty treo, giá đỡ, bulong, ốc vít....)		Việt Nam	Bộ	52.0	259.000	13.468.000
	Tổng giá trị chưa bao gồm VAT (A +B)						2.692.890.000
	Thuế VAT 10%						269.289.000
	Tổng giá trị bao gồm VAT						2.962.179.000

Bảng chữ: Hai tỷ, chín trăm sáu mươi hai triệu, một trăm bảy mươi chín nghìn đồng./.

LẮP ĐẶT ĐIỀU HÒA NHÀ YTCC

Đơn vị tính: đồng

STT	Hạng mục/ Công việc	Mã hiệu	Thương hiệu/ Xuất xứ	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	Phân thiết bị điều hòa:						548.540.000
1	Điều hòa cassette đa hướng thổi 1 chiều lạnh, Inverter, nguồn 3 Pha, remote không dây Công suất: 24.000 BTU (3.0 HP)	FCFC71DVM/ RZFC71DY1	Daikin/ Thái Lan	Bộ	6.0	33.690.000	202.140.000
2	Điều hòa cassette đa hướng thổi 1 chiều lạnh. Inverter. nguồn 3 Pha. remote không dây Công suất: 42.000 BTU (5.0 HP)	FCFC125DVM/ RZFC125DY1	Daikin/ Thái Lan	Bộ	8.0	43.300.000	346.400.000
B	Phân nhân công, vật tư lắp đặt:						78.717.000
1	Nhân công lắp đặt điều hòa cassette đa hướng thổi 3.0 HP		Việt Nam	Bộ	6.0	1.037.000	6.222.000
2	Nhân công lắp đặt điều hòa cassette đa hướng thổi 5.0 HP		Việt Nam	Bộ	8.0	1.296.000	10.368.000
3	Ống đồng Ø10/16 kèm bảo ôn cho điều hòa cassette đa hướng thổi		Hailiang/ Trung Quốc Superlon/ Malaysia	Met	81.0	299.000	24.219.000
4	Dây điện 4 x CV 4.0mm ² cấp nguồn 3 pha cho điều hòa cassette đa hướng thổi		Cadivi/ Việt Nam	Met	205.0	73.000	14.965.000
5	Dây điện 3 x CV 2.5mm ² kết nối dàn nóng - dàn lạnh điều hòa cassette đa hướng thổi		Cadivi/ Việt Nam	Met	112.0	39.000	4.368.000

6	Nẹp nhựa 2.5 phân che dây điện cấp nguồn		Sino/ Việt Nam	Met	92.0	13.000	1.196.000
7	Ổng thoát nước ngưng uPVC D27 kèm bảo ôn		Bình Minh/ Việt Nam Superlon/ Malaysia	Met	97.0	65.000	6.305.000
8	Giá đỡ dàn nóng điều hòa		Việt Nam	Bộ	14.0	273.000	3.822.000
9	Aptomat 3 Pha. 25A		Sino/ Việt Nam	Cái	14.0	259.000	3.626.000
10	Vật tư phụ lắp đặt (trám trít. ty treo. giá đỡ. bulong. ốc vít....)		Việt Nam	Bộ	14.0	259.000	3.626.000
	Tổng giá trị chưa bao gồm VAT (A +B)						627.257.000
	Thuế VAT 10%						62.725.700
	Tổng giá trị bao gồm VAT						689.982.700

Bảng chữ: Sáu trăm tám mươi chín triệu, chín trăm tám mươi hai nghìn, bảy trăm đồng./.